
令和７年 10月 23日 

校友会会員のみなさま 

県立中央農業高等学校 

校友会会長 堀江 則之 

 

令和７年度 校友会総会開催のご案内 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより母校中央農業高校の教育活

動ならび校友会に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、表記総会を下記のとおり、開催いたします。季節柄何かとお忙しいことと存じますが、

万障繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

   

１ 日 時 令和７年 11月１日（土）15:00～（予定） 

  

２ 場 所 中央農業高等学校 会議室（１棟２階） 

  

３ 議 題 令和６年度事業報告、決算報告（一般会計・特別会計） 

       令和７年度事業案、予算案審議、その他 

 

 ４ 参加者 校友会役員、代議員（R５年度卒、R６年度卒の卒業生代表生徒） 

       当日来校の卒業生（※）、本校管理職、校友会事務局（本校卒業の職員）  

 

       （※）代議員以外の卒業生につきましても当日受付での参加が可能です。 

  

 ５ その他  

   ・一般公開後（15時終了）の実施のため、総会参加者は入場の際、受付テントに

て必ず名札（校友会発行）を受け取ってください。 

・当日は秋輝祭（文化祭）第１日目にあたります。校内車両進入禁止となりますの

で公共交通機関を利用の上お越しください。（自転車・バイクの駐輪場はございま

す） 

 

 

 

 

 

 

 

秋輝祭１日目 11月 1日（土） 

一般公開 12時～15時（午前は在校生のみの公開です） 

 

問合わせ先             

県立中央農業高等学校 

校友会事務局  荒木・前田俊 

TEL 046-231-5202 

 

 


